

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_16 - Kácení a sadové úpravy

Soupis:

19 - SO 08.19 Výsadba dřevin

Úroveň 3:**19.1 - SO 08.19.1 Výsadba dřevin - stavba****KSO:** 833 21 29
Místo: Nábřeží Svratky**CC-CZ:**
Datum: 28. 9. 2020**Zadavatel:**
Statutární město Brno**IČ:** 449 92 785
DIČ: CZ44992785**Uchazeč:**
SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO**IČ:** 0
DIČ: 0**Projektant:**
A PLUS a.s.**IČ:** 262 36 419
DIČ: CZ26236419**Zpracovatel:**
STAGA stavební agentura s.r.o.**IČ:** 253 33 046
DIČ: CZ25333046**Poznámka:**

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

Cena bez DPH **8 046 353,57**

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|--------------|
| DPH základní | 8 046 353,57 | 21,00% | 1 689 734,25 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH **9 736 087,82** **v CZK****Projektant****Zpracovatel****Datum a podpis:****Datum a podpis:****Objednavatel****Uchazeč****Datum a podpis:****Datum a podpis:**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_16 - Kácení a sadové úpravy

Soupis:

19 - SO 08.19 Výsadba dřevin

Úroveň 3:

19.1 - SO 08.19.1 Výsadba dřevin - stavba

Místo:

Nábřeží Svatky

Datum:

28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

A PLUS a.s.

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 046 353,57

HSV - Práce a dodávky HSV

8 046 353,57

1 - Zemní práce

8 019 340,79

998 - Přesun hmot

27 012,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_16 - Kácení a sadové úpravy

Soupis:

19 - SO 08.19 Výsadba dřevin

Úroveň 3:

19.1 - SO 08.19.1 Výsadba dřevin - stavba

Místo:

Nábřeží Svatky

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant: A PLUS a.s.

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVATKY - BRNO

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

8 046 353,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 046 353,57

D 1

Zemní práce

8 019 340,79

| | | | | | | | | |
|----|----|-----------|---|-----|-------------|----------|------------|----------------|
| 1 | K | 111151222 | Pokosení trávníku parkového plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 | m2 | 17 079,200 | 2,20 | 37 574,24 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2 | | | | | |
| | VV | | (101,9+690,3+929+812+932,6+804)*4" 4x ošetření trávníku | | 17 079,200 | | | |
| 2 | K | 111151231 | Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 8 248,000 | 2,20 | 18 145,60 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | | | | | |
| | VV | | 2062*4" 4x ošetření trávníku | | 8 248,000 | | | |
| 3 | K | 111151321 | Pokosení trávníku parkového plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 105 400,560 | 2,20 | 231 881,23 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5 | | | | | |
| | VV | | (1353,4+986,14+896+42+12390,8+10681,8)*4" 4x ošetření trávníku | | 105 400,560 | | | |
| 4 | K | 183101214 | Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5 | kus | 819,000 | 31,20 | 25 552,80 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 | | | | | |
| | VV | | podle tabulky " NÁHRADNÍ VÝSADBY", jamky pro výsadbu keřů | | | | | |
| | VV | | 810-28 " příloha D.16.004, D.16.001, D.16.101 až 112, keře | | 782,000 | | | |
| | VV | | 37 " příloha D.16.001, živý plot | | 37,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 819,000 | | | |
| 5 | M | 10321100 | zahradní substrát pro výsadbu VL | m3 | 50,625 | 1 244,10 | 62 982,56 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | zahradní substrát pro výsadbu VL | | | | | |
| | VV | | 810*0,125*0,5 | | 50,625 | | | |
| 6 | K | 183101215 | Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 | kus | 556,000 | 248,90 | 138 388,40 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3 | | | | | |
| | VV | | podle tabulky " NÁHRADNÍ VÝSADBY", jamky pro výsadbu odrostků stromků | | | | | |
| | VV | | 616-30-2*15 "pro odrostky s obvodem kmínku 16-18 cm, příloha D.16.004, D.16.001, D.16.101 až 112 | | 556,000 | | | |
| 7 | M | 10321100 | zahradní substrát pro výsadbu VL | m3 | 117,200 | 1 244,10 | 145 808,52 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | zahradní substrát pro výsadbu VL | | | | | |
| | VV | | 586*0,4*0,5 | | 117,200 | | | |
| 8 | K | 183101221 | Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 | kus | 30,000 | 280,00 | 8 400,00 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3 | | | | | |
| 9 | M | 10321100 | zahradní substrát pro výsadbu VL | m3 | 15,000 | 1 244,10 | 18 661,50 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | zahradní substrát pro výsadbu VL | | | | | |
| | VV | | 30*0,5 "Přepočtené koeficientem množství | | 15,000 | | | |
| 10 | K | 183101223 | Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 3 m3 v rovině a svahu do 1:5 | kus | 30,000 | 1 866,20 | 55 986,00 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 2,00 do 3,00 m3 | | | | | |
| | VV | | 2*15"pro výsadbu stromů s obv. kmene 50 - 60 cm | | 30,000 | | | |
| 11 | M | 10321100 | zahradní substrát pro výsadbu VL | m3 | 45,000 | 1 244,10 | 55 984,50 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | zahradní substrát pro výsadbu VL | | | | | |
| | VV | | 2*15*3,0*0,5 | | 45,000 | | | |
| 12 | K | 183211312 | Výsadba trvalek prostokofenných | kus | 1 678,000 | 31,20 | 52 353,60 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek | | | | | |
| | VV | | 1606,0 "podle rozpisu v tabulce NÁHRADNÍ VÝSADBY, vodní rostliny | | 1 606,000 | | | |
| | VV | | 72 "popínavé rostliny (přisavník) | | 72,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 678,000 | | | |
| 13 | M | 02650000R | Vodní rostliny | | 1 606,000 | 31,20 | 50 107,20 | |
| | PP | | Vodní rostliny | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | podle rozpisu v tabulce " NÁHRADNÍ VÝSADBY", rákos,orobinec,plavín, kosatec, leknín 1320+205+30+41+10 | | 1 606,000 | | | |
| 14 | M | 026000092R | Přísavník trojaločný /Partenocicissus/ | kus | 72,000 | 112,00 | 8 064,00 | |
| | PP | | Přísavník trojaločný /Partenocicissus/ | | | | | |
| | VV | | 72 | | 72,000 | | | |
| 15 | K | 184201112R | Výsadba stromu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5 | kus | 586,000 | 280,00 | 164 080,00 | |
| | PP | | Výsadba stromů se zemním balem do předem vyhloubené jamky se zálivím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m | | | | | |
| | VV | | podle rozpisu v tabulce " NÁHRADNÍ VÝSADBY", jamky pro výsadbu odrostlých stromků | | | | | |
| | VV | | 616-2*15 " odrostlý stromků na stavbě, příloha D.16.004, D.16.001, D.16.101 až 112 | | 586,000 | | | |
| 16 | M | 02650460 R1 | Dub letní /Quercus robur/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | kus | 35,000 | 3 421,30 | 119 745,50 | |
| | PP | | Dub letní /Quercus robur/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | | | | | |
| | VV | | 50-15 | | 35,000 | | | |
| 17 | M | 02650460 R32 | Dub bahenní /Quercus palustris/ obvod kmínku 20 - 25 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | kus | 3,000 | 7 153,50 | 21 460,50 | |
| | PP | | Dub bahenní /Quercus palustris/ obvod kmínku 20 - 25 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | | | | | |
| 18 | M | 02650460 R33 | Dub šarlatový /Quercus coccinea/ obvod kmínku 20 - 25 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | kus | 4,000 | 7 153,50 | 28 614,00 | |
| | PP | | Dub šarlatový /Quercus coccinea/ obvod kmínku 20 - 25 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | | | | | |
| 19 | M | 02650402 R5 | Vrba bílá /Salix alba/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | kus | 50,000 | 3 421,30 | 171 065,00 | |
| | PP | | Vrba bílá /Salix alba/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | | | | | |
| | VV | | 50 | | 50,000 | | | |
| 20 | M | 02650402 R30 | Vrba bílá 'belders' /Salix alba 'belders'/ obvod kmínku 20 - 25 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | kus | 10,000 | 4 976,40 | 49 764,00 | |
| | PP | | Vrba bílá 'belders' /Salix alba 'belders'/ obvod kmínku 20 - 25 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | | | | | |
| 21 | M | 02650402 R34 | Jerlín japonský 'regent' /Styphnolobium japonicum regent/ obvod kmínku 20 - 25 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | kus | 13,000 | 5 598,40 | 72 779,20 | |
| | PP | | Jerlín japonský 'regent' /Styphnolobium japonicum regent/ obvod kmínku 20 - 25 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | | | | | |
| 22 | M | 02650461 R6 | Vrba křehká /Salix euxina/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | kus | 42,000 | 3 421,30 | 143 694,60 | |
| | PP | | Vrba křehká /Salix euxina/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | | | | | |
| | VV | | 42 | | 42,000 | | | |
| 23 | M | 02650461 R7 | Olše lepkavá /Alnus glutinosa/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | kus | 47,000 | 3 421,30 | 160 801,10 | |
| | PP | | Olše lepkavá /Alnus glutinosa/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | | | | | |
| | VV | | 47 | | 47,000 | | | |
| 24 | M | 02650461 R8 | Olše šedá /Alnus incana/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | kus | 25,000 | 3 421,30 | 85 532,50 | |
| | PP | | Olše šedá /Alnus incana/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | | | | | |
| | VV | | 25 | | 25,000 | | | |
| 25 | M | 02650460 R9 | Topol černý /Populus nigra/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | kus | 42,000 | 3 421,30 | 143 694,60 | |
| | PP | | Topol černý /Populus nigra/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | | | | | |
| | VV | | 42 | | 42,000 | | | |
| 26 | M | 02650464 R10 | Javor babyka /Acer campestre/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | kus | 39,000 | 4 665,30 | 181 946,70 | |
| | PP | | Javor babyka /Acer campestre/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | | | | | |
| | VV | | 39 | | 39,000 | | | |
| 27 | M | 02650466 R11 | Jilm /Ulmus / obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | kus | 24,000 | 2 799,20 | 67 180,80 | |
| | PP | | Jilm /Ulmus / obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | | | | | |
| | VV | | 12 "jilm habrolistý | | 12,000 | | | |
| | VV | | 12 "jilm vaz | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 24,000 | | | |
| 28 | M | 02650467 R12 | Javor /Acer / obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | kus | 83,000 | 3 732,30 | 309 780,90 | |
| | PP | | Javor /Acer / obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | | | | | |
| | VV | | 55 "javor mléč -Acer platanoides | | 55,000 | | | |
| | VV | | 28 "javor červený -Acer red | | 28,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 83,000 | | | |
| 29 | M | 02650463 R14 | Síťemcha obecná /Prunus padus/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | kus | 42,000 | 3 421,30 | 143 694,60 | |
| | PP | | Síťemcha obecná /Prunus padus/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | | | | | |
| | VV | | 42 | | 42,000 | | | |
| 30 | M | 02650471 R | Jeřáb ptáčí /Sorbus aucuparia/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | kus | 27,000 | 3 421,30 | 92 375,10 | |
| | PP | | Jeřáb ptáčí /Sorbus aucuparia/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | | | | | |
| | VV | | 27 | | 27,000 | | | |
| 31 | M | 02650461 R15 | Třešeň ptáčí /Prunus avium/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | kus | 8,000 | 3 732,30 | 29 858,40 | |
| | PP | | Třešeň ptáčí /Prunus avium/ obvod kmínku 16 - 18 cm se ZB a zapěstovanou korunkou | | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | |
| 32 | M | 02650000R19 | Lipa srdčitá malolistá /Tilia cordata/ | kus | 87,000 | 3 110,20 | 270 587,40 | |
| | PP | | Lipa srdčitá malolistá /Tilia cordata/ | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|---|---------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 102-15 | | 87,000 | | | |
| 33 | M | 02650018 R | Ořešák vlašský /Juglans regia/ | kus | 11,000 | 3 732,30 | 41 055,30 | |
| | PP | | Ořešák vlašský /Juglans regia/ | | | | | |
| | VV | | 11 | | 11,000 | | | |
| 4 | K | 184004400R | Výsadba vzrostlých stromů | kus | 30,000 | 6 220,40 | 186 612,00 | |
| | PP | | Výsadba vzrostlých stromů | | | | | |
| | VV | | 15+15 " stromy, lípa srdčitá a dub letní | | 30,000 | | | |
| 35 | M | 02650462 R17 | Dub letní /Quercus robur/ obvod kmene 45 - 50 cm se ZB a zapěstovanou korunou | kus | 15,000 | 74 644,80 | 1 119 672,00 | |
| | PP | | Dub letní /Quercus robur/ | | | | | |
| | VV | | 15 "na stavbě | | 15,000 | | | |
| 36 | M | 02650469-R18 | Lípa srdčitá /Tilia cordata/ obvod kmene 50 - 60 cm se ZB a zapěstovanou korunou | kus | 15,000 | 62 204,00 | 933 060,00 | |
| | PP | | Lípa srdčitá /Tilia cordata/ obvod kmene 50 - 60 cm se ZB a zapěstovanou korunou | | | | | |
| | VV | | 15 | | 15,000 | | | |
| 37 | K | 184102310 R | Výsadba keře v do 2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 (kontejner) | kus | 782,000 | 24,90 | 19 471,80 | |
| | PP | | Výsadba keře do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m v terénu | | | | | |
| | VV | | 810-28 "podle rozpisu v tabulce NÁHRADNÍ VÝSADBY, pro výsadbu keřů | | 782,000 | | | |
| 38 | M | 026530000R | Vrba / Salix/ kontejner 3 l | ks | 58,000 | 136,90 | 7 940,20 | |
| | PP | | Vrba / Salix/ kontejner 3 l | | | | | |
| | VV | | 12 "vrba nachová | | 12,000 | | | |
| | VV | | 36 "vrba košíkářská | | 36,000 | | | |
| | VV | | 10"vrba trojmužná | | 10,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 58,000 | | | |
| 39 | M | 026540000R | Svída krvavá /Cornus sanguinea/ kontejner 3 l | ks | 158,000 | 136,90 | 21 630,20 | |
| | PP | | Svída krvavá /Cornus sanguinea/ kontejner 3 l | | | | | |
| | VV | | 158 | | 158,000 | | | |
| | M | 026550000R | Kalina obecná /Viburnum opulus/ kontejner 3 l | ks | 78,000 | 136,90 | 10 678,20 | |
| | PP | | Kalina obecná /Viburnum opulus/ kontejner 3 l | | | | | |
| | VV | | 78 | | 78,000 | | | |
| 41 | M | 026560000R | Skalník /Cotoneastr suecicus/ kontejner 3 l | ks | 18,000 | 136,90 | 2 464,20 | |
| | PP | | Skalník /Cotoneastr suecicus/ kontejner 3 l | | | | | |
| | VV | | 18 | | 18,000 | | | |
| 42 | M | 026570000R | Šeřík obecný /Syringa vulgaris Amethyst/ kontejner 3 l | ks | 103,000 | 136,90 | 14 100,70 | |
| | PP | | Šeřík obecný /Syringa vulgaris Amethyst/ kontejner 3 l | | | | | |
| | VV | | 103 | | 103,000 | | | |
| 43 | M | 026580000R | Hortenzie stromčeková /Hydrangea arborescens/ kontejner 3 l | ks | 104,000 | 124,50 | 12 948,00 | |
| | PP | | Hortenzie stromčeková /Hydrangea arborescens/ kontejner 3 l | | | | | |
| | VV | | 104 | | 104,000 | | | |
| 44 | M | 02652025-R21 | Líška obecná /Corylus avellana/ kontejner 3 l | kus | 84,000 | 136,90 | 11 499,60 | |
| | PP | | Líška obecná /Corylus avellana/ kontejner 3 l | | | | | |
| | VV | | 84 | | 84,000 | | | |
| 45 | M | 02652025-R24 | Bez červený /Sambucus racemosa/ kontejner 3 l | kus | 77,000 | 136,90 | 10 541,30 | |
| | PP | | Bez červený /Sambucus racemosa/ kontejner 3 l | | | | | |
| | VV | | 77 | | 77,000 | | | |
| 46 | M | 02652025-R25 | Hloh obecný /Crataegus laevigata/ kontejner 3 l | kus | 102,000 | 136,90 | 13 963,80 | |
| | PP | | Hloh obecný /Crataegus laevigata/ kontejner 3 l | | | | | |
| | VV | | 102 | | 102,000 | | | |
| 47 | K | 184215133 | Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m | kus | 556,000 | 93,40 | 51 930,40 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m | | | | | |
| | VV | | 616-2*15-30 "k odrostkům stromků | | 556,000 | | | |
| | M | 60591257 | kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m | kus | 1 668,000 | 74,70 | 124 599,60 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m | | | | | |
| | VV | | (616-2*15-30)*3 "k jednomu odrostku 3 kůly | | 1 668,000 | | | |
| 49 | K | 184215211 | Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy tř. 1 až 4 obvodu kmene do 250 mm | kus | 30,000 | 2 177,20 | 65 316,00 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy tř. 1 až 4, obvodu kmene do 250 mm | | | | | |
| 50 | K | 184215413 | Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5 | kus | 30,000 | 49,80 | 1 494,00 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m | | | | | |
| 51 | M | 58333674 | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 | t | 0,150 | 933,10 | 139,97 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 | | | | | |
| | VV | | 30*0,005 "Přepočtené koeficientem množství | | 0,150 | | | |
| 52 | K | 184701112 | Výsadba živého plotu s balem v rovině a svahu do 1:5 | kus | 37,000 | 24,90 | 921,30 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | Výsadba živého plotu v rovině nebo na svahu do 1:5, z dřevin s balem | | | | | |
| | VV | | 37 "přiloha D.16.X | | 37,000 | | | |
| 53 | M | 026590000R | Hlohyně šarlatová /Pyracantha coccinea/ | ks | 37,000 | 136,90 | 5 065,30 | |
| | PP | | Vrba / Salix/ kontejner 3 l | | | | | |
| 54 | K | 184801121 | Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5 | kus | 7 130,000 | 93,40 | 665 942,00 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 | | | | | |
| | VV | | 5*(616+810) "následná péče podobu 5 let | | 7 130,000 | | | |
| 55 | K | 184813121 | Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 | kus | 175,800 | 93,40 | 16 419,72 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | Ochrana dřevin před okusem zvětří mechanicky pletivem v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m | | | | | |
| | VV | | 586*0,3"ochrana odrostků,stromy podél řeky Svratky | | 175,800 | | | |
| 56 | K | 184813134 R | Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před mrazem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5 | 100 kus | 1 426,000 | 124,50 | 177 537,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | PP | | Ochrana dřevin před mrazem chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 lísnatých, výšky přes 70 cm | | | | | |
| | VV | | 616+810 | | 1 426,000 | | | |
| 57 | K | 184852321 | Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 4 m | kus | 7 130,000 | 62,30 | 444 199,00 | CS ÚRS 2020 0 |
| | PP | | Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m | | | | | |
| | VV | | 5*(616+810) "následná péče podobu 5 let | | 7 130,000 | | | |
| 58 | K | 184911421 | Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 4 477,640 | 24,90 | 111 493,24 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 | | | | | |
| | VV | | (616+810)*3,14*1 | | 4 477,640 | | | |
| 59 | M | 10391100 | kůra mulčovací VL | m3 | 461,197 | 497,70 | 229 537,75 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | kůra mulčovací VL | | | | | |
| | VV | | 4477,64*0,103 'Přepočtené koeficientem množství | | 461,197 | | | |
| 60 | K | 185804311 | Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 | m3 | 592,180 | 933,10 | 552 563,16 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 | | | | | |
| | VV | | 616*2*7*0,020 "zalévání odrostků, následná péče (20 l), 2 roky po výsadbě | | 172,480 | | | |
| | VV | | 616*3*5*0,020 "zalévání odrostků, následná péče (20 l), další 3 roky | | 184,800 | | | |
| | VV | | 810*2*7*0,010 "zalévání keřů, následná péče (10l), 2 roky po výsadbě | | 113,400 | | | |
| | VV | | 810*3*5*0,010 "zalévání keřů, následná péče (10l), další 3 roky | | 121,500 | | | |
| | VV | | Součet | | 592,180 | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 27 012,78 | |
| 61 | K | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m | t | 173,604 | 155,60 | 27 012,78 | CS ÚRS 2020 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m | | | | | |